تخت روانچی در این سفر همچنین با »خلیفه شاهین« وزیر
مشاور در امور خارجی و »انور قرقاش« مشاور دیپلماتیک

رئیس کشور امارات، دیدار و گفت وگو کرد.
چالش ها و فرصت های
امیرنشین خلیج فارس

دســامبر ۱۹۷۱ )آذر ۱۳۵۰( هفت امارت خلیج فارس
براســاس توافق نامه ای متحد و به کشــوری تبدیل شدند
که امروز به عنوان امارات متحده عربی در جهان شــناخته
می شــود. کشوری کوچک از نظر جغرافیا و بزرگ از منظر
اقتصادی در جهان و منطقه. جمهوری اسامی ایران با این
همسایه جنوبی خود مرز آبی مشترک دارد و ابوظبی یکی
از مهمترین شــرکای اقتصادی تهران در ســال های اخیر
بوده اســت.